
 

 

 
Českobratrská církev evangelická v Pod ěbradech 

http://podebrady.evangnet.cz 

v sobotu 7. září 2013 v Poděbradech od 9:30 

 

„Bible kralická—její příběh, její teologie“ 

 V letošním roce si připomínáme 400. výročí na 
dlouhou dobu posledního vydání Bible kralické v roce 1613. 
O příběhu vzniku Bible kralické a o její teologii promluví 
doc. Mar(n Prudký, vedoucí katedry Starého zákona na 
Evangelické teologické fakultě a prorektor Karlovy 
univerzity. 

Během dopolední přednášky bude připraven program pro dě(. 

12:00 - oběd 

„Neučiníš sobě ry(ny“ - 
evangelické umění doby toleranční 

se nazývá výstava, která bude po celou dobu ke 
shlédnu/ ve sborovém sálu a jak název vypovídá, 
mapuje umění evangelíků v rané době toleranční až 
po vydání protestantského patentu. 

Vstupné na celou akci je dobrovolné. Dáte-li nám předem vědět, kolik lidí z vašeho sboru 
přijede i na oběd, usnadníte organizaci. 

Program se odehrává v prostorách Farního sboru Českobratrské církve evangelické (Husova 
ulice č. 16). 

Akce byla podpořena z dotačních prostředků města Poděbrady. 

 

Srdečně zveme a těšíme se na setkání! 

Polabská evangelická pouť 


